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MUNICIPIO DE SANTANA DO
ACARAU/CE

ATA DE REALIZACAO DO PREGAO
ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO Ne¢ 33/2023
PROCESSO LICITATORIO 1205.33/23

As 09:46:35 horas do dia 26 de Maio de 2023 reuniram-se no sile www.licitanet.com.br, o{a) Pregoeiro{a) Oficial e respeclivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relalivos ao referido pregdo eletrdnico que tem como objeto: AQUISICAO DE RELOGIO
BIOMETRICO COM CONFIRMAQF\O FACIAL E LOCAQ;\O DE SOFTWARE DE GESTAQ DE PONTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU/CE..

uomANerE, )

)

O{a) Pregoairo(a) conduziu a sessio de pregdo, conforme disposicdes conlidas na Lei Federal n® 10.520/02; na Lei Complementar n® 123/06; no(a) ; subsidiariamente

na Lei Federal n® 8.665 de 21 de junho de 1993 e pelas dispa

cfes fixadas no edilal e anexos, real

izar os procedimentos relalivos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(é) Pregoeiro(a) abriu a Sessdo Publica em atendimente as disposigfes conlidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em

sequida a fase de lances para classificagao dos licitantes relativamente aos lance

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor

MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

Propostas

s ofertados,

CNPJ

Enquadramento

40.177.890/0001-26

43.458.489/0001-52

13.002.386/0001-12

A participagdo na presente disputa do(s) lote(slou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado iodos os termos deste edital e seus anexos aceitando
Inretralavelmente suas exigéncias por declaragio aceila quando do envio de sua proposta inicial pela plalaforma elelronica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do ltem 1

ID Fornecedor

34548 MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS E PRODUTOS DE INFOCRMATICA LTDA

40970 CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

v 1. 32801 IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA

| of 6

ESCRITORIO LTDA

Lances do Iltem 1

Fornecedor

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

CNPJ Marca

40177830000126 DIXI

Maodelo

SINDNOX

43458489000152 CONTROLID IDCLASS

130023586000112 CONTROLID |D CLASS

CNPJ

13.002.386/0001-12

43.458.489/0001-52

Valor Lance

Proposta
RS

R$
2.010,00

R$
2.010,60

R$
2.010,62

R$ Data/Hora

R$ 2.010,62 23/05/2023
17:04:52

R$2.010,60  23/05/2023
16:54:30

Situagdo Motivo

Classificada =
Classificada -

Cizssificada -

Tipo

Classificado

Classificado

29/05/2023, 12:00



Lances do Iltem 1
Fornecedor

MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERZ!O VAREJISTA DE ARTIGOS E
PRQDUTOS DE INFORMATICA LTDA

IDR GOMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

Mensagens do Item 1

Usuario  Data/Hora Mensagem

Sislema 26/05/2023 O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorie!
09:45:35

Pregoeiro  26/05/2023 Bom Dia !
09:46.49

Sistema  26/05/2023 O ITEM 1 esl4 na fase comratitiva e sua disputa durard 15 (quinze) minutog.
09:43:16

10:02:17
Sistema 26/05/2023

10:04:18
Sistema 26/05/2023

10:10:17

CNPJ

40.177.890/0001-26

40 177.890/0001-26

13.002.386/0001-12

43.458.489/0001-52

40.177.890/0001-26

13.002.386/0001-12

43.458.489/0001-52

13.002.386/0001-12

13.002.386/0001-12

40.177.890/0001-26

13.002.386/0001-12

43.458.489/0001-52

13.002.386/0001-12

43.458.489/0001-52

13.002.386/0001-12

13.002.385/0001-12

Aviso de iminéncia - 0 tempo randomico ird iniciar as 10:04:16. Boa sorte!

Valor Lance

R$

R$2.010,00

R$ 2.000,00

R$ 1.999,99

R$ 1.970,00

R$ 1.950,00

R$ 1.940,00

R$ 1.930,00

R$ 1.920,00

R$ 1.910,00

R$ 1.900,00

R$ 1.883,00

R$ 1.850,07

R$ 1.830,00

R$ 1.800,00

R$ 1.790,00

R$ 1.785,00

Data/Hora

23/05/2023
16:21:54

26/05/2023
09:49:31

26/05/2023
09:49:54

26/05/2023
09:49:45

26/05/2023
09:50:06

26/05/2023
09:50:30

26/05/2023
09:50:15

26/05/2023
09:50:49
26/05/2023
09:52:42

26/05/2023
10:01:42

26/05/2023
10:02:40

26/05/2023
10:02:05
26/05/2023
10:02:54

26/05/2023
10:03:42

26/05/2023
10:03:53

26/05/2023
10:40:17

O tempo randémico esté encerrado. O tempo extra decorrido foi de 06 minutos e 58 segundos.
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Manual

Intermediario

Manual

Manual

Intermediario

Manual

Manual

Manual

Manual

Intermediario

Manual

Manual

Manual

Manual

Fechado

O tempo normal de disputa do ITEM 1 eslé encerrado estamos agora em tempo randémico, que durard alé 10 (dez) minutos.

29/05/2023, 12:0(
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Mensagens do ltem 1

Usuario

Sizslema

Sislema

Sislema

Fregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Data/Hora Mensagem

26/05/2023 O ITEM 1 eslé na fase de lance final e fechado e durard 5 (cinco) minutos.- 12 Convocagéo -.

10.36:37

26/05/2023
10.41:38

Prazo encerrado para lance fechado no ITEM 1.

26/05/2023 O ITEM 1 esld em negociagio e ficard aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

10:42:05

26/05/2023 O tempo de negociagio estd encerrado.

10:52:06 °

26/05/2023 O formecedor !DR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de

11:00:59 R$1.785,00.

26/05/2023 Boa Tarde!

15:02:25

26/05/2023 Srs. licitantes, apds a anaiise dos documenlos inseridos na plalaforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor IDR COMERCIO DE

15:02.40 MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA -13.002.386/0001-12 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos
habililaidrios exigidos no instrumento convacatdrio.

26/05/2023 Sr{s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 30 minutos para inlengao de recurso, se houver inleresse em recorrer esse o momento

15:03.04 para s& manifestar.,

26/05/2023 Despacho: Peia auséncia de manifestago de intengdo de recurso, operou-se a decadéncia do direilo de recorrer adminislrativamente,

15:33:05 nos termas previsto no instrumento edilalicio.

26/05/2023 Assine sua proposla elelionicamente,

15:33.49

29/05/2023 A disputa do ITEM 1 es!d encerrada. Despacho: .

10:08:36

Classificagdo Final do Item 1

Posigdo

Licitante
IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIOQ 81026080304

MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA
LTDA

Convocacdo Lance Fechado do ltem 1

NEa

Ofertou

Nzo
Olertou

Ofertou

Num.
Cédigo Rodada Fornecedor CNPJ
34548 1 MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE 401778900001
ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
40670 1 CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304 434584890001
32801 1 IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 130023860001

ESCRITORIO LTDA

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do ltem 2

of 6

CNPJ

13.002.386/0001-12

43.458.489/0001-52

40.177.890/0001-26

Inicio

26 26/05/2023

10:36:37

52 26/05/2023

10:36:37

12 26/05/2023

10:36:37

Melhor Oferta
R$

R$ 1.785,00
R$ 1.800,00

R$ 1.900,00

Fim

26/05/2023
10:41:37

26/05/2023
10:41:37

26/06/2023
10:41:37

29/05/2023, 12:0(



1D Fornecedor

PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

66108 CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITCRIO
LTDA

Ny
rs)
o
)
4]

Lances do ltem 2

Fornecedor

IDR COMERGIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTBA

CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E

PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E

PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA

Mensagens do Item 2

Usudrio Data/Hora Mensagem

Sistema 26/05/2023 O ITEM 2 foi ordenado e classilicado. Boa sorte!
09:46:35

Sislema 26/05/2023 O ITEM 2 esl4 na fase competiliva e sua disputa durara 15 (quinze) minutos.
09:49:16

Sislema 26/05/2023 Aviso de iminéncia - o tempo randdmico ird iniciar as 10:04:16. Boa soite!
10:02:17

Sislema 26/05/2023
10:04:18

Sislema 26/05/2023 O tempo randdmico eslé encerrado. O tempo extra decorrido fol de 03 minutos e 20 segundos.
10:07:37

Sislema 26/05/2023 O ITEM 2 est4 na fase de lance final e fechado e durara 5 (cinco) minutos.- 1# Convocagao -
10.35.37

MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E

CNPJ

40177890000126 D

43458429000152

13002386000112

CNPJ

13.002.356/0001-12

43.458.489/0001-562

40.177.890/0001-26

43.458.489/0001-52

13.002.386/0001-12

40.177.890/0001-26

43.458.489/0001-52

12.002.386/0001-12

43,458.489/0001-52

13.002.386/0001-12

13.002.386/0001-12

Marca

RHID

RHID

Xl DIXI

GOLD

WEB

WER

Valor Lance

RS

R$ 2.051,67

R$ 2.051,67

R$ 2.050,00

R$ 2.000,00

R$ 1.985,00

R$ 1.950,00

AS$ 1.800,00

RS 1.790,00

RS 1.785,00

R$ 1.780,00

R$ 1.775,00

Modelo

Proposta
RS

RS
2.050,00

R$
2.051,67

R$
2.051,67

Data/Hora

23/05/2023
17:04:52

23/05/2023
16:54:30

23/05/2023
16:21:54

26/05/2023
09:49:49

26/05/2023
09:57:35

26/05/2023
10:01:59

26/05/2023
10:02:32

26/05/2023
10:03:05

26/05/2023
10:03:55

26/05/2023
10:04:04

26/05/2023
10:40:35
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Classificada e
-

Tipo

Classificado
Classificado
Classificado
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual

Fechado

O tempo normal de disputa do ITEM 2 estd encerrado estamos agora em tempo randdmico, que duraré alé 10 (dez) minutos.

29/05/2023, 12:0(
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Mensagens do ltem 2

Usuario Data/Hora Mensagem

Sistema 26/05/2023 Praze encerrado para lansa fechado no ITEM 2.
10.41:38

Sislama 26/05/2023 QO ITEM 2 estd em negociagdo e ficara aberta para lances peio periodo de 10 minutos.
10:42:05

Sislema  26/05/2023 O tempo de negociagio esla encerrado.
10:52:05

Sislema 26/05/2023 O fornecedor IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA venceu o ITEM - 2 pelo valor de

11:00:59 R$1.775,00.
Sistema  26/05/2023 Srs. licitantes, apds a andlise dos documentos inseridos na plataforma, hei par bem, HABILITAR o fornecedor IDR COMERCIO DE
15:02.40 MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA -13.002.386/0001-12 , tendo eni visla, que cumpriu os requisilos habilitaldrios

axigidos no instrumento convocaldrio.

Sistema  26/05/2023 Sr(s). fornecedor{es) esld aberto o praze de 30 minutos para intengao de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
15:03:04 para se manifestar.

Sislema 26/05/2023 Despacho: Pela auséncia de manifeslago de intengdo de recurso, operou-s¢ a decadéncia do direilo de recorrer adminisiralivamente,
15:33:05 nos termos previslo no instrumento edilaiicio

Sislema 29/05/2023 A disputa do ITEM 2 es!d encerrada. Despacho: .
10:08:36

Classificagdo Final do Item 2

Melhor Oferta
Posicdo Licitante CNPJ RS
ifa IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA 13.002.386/0001-12 R$ 1.775,00
2 CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304 43.458,489/0001-52 R$ 1.785,00
3? MULTI SERVIGES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA ~ 40.177.880/0001-26 R$ 1.850,00
LTDA
Convocacgédo Lance Fechado do ltem 2
Nam.
Cédigo Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim
Nao 56454 1 MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE 40177890000126 26/05/2023 26/05/2023
Ofertau ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 10:36:37 10:41:37
N&a 66108 1 CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304 43458489000152 26/05/2023 26/05/2023
Olertou 10:38:37 10:41:37
Oferlou 29538 1 IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIFPAMENTOS PARA 13002386000112 26/05/2023 26/05/2023
ESCRITORIO LTDA 10:36:37 10:41:37
Mensagens Geral
Usudrio  Data/Hora Mensagem
Sistema  26/05/2023 Si(s). Fornecedor(es), o Processa n? 33/2023 fol SUSPENSO.
11:02:27 Molivo: anaiise da habilitagZo. A REABERTURA s2¢4 no dia 26/05/2023 15:00 (horario de Brasilia), para continuagio do certame.

Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

Sistema 26/05/2023 Si(s). Fornecador(es), o Processs n? 33/2023 foi REABERTO, para conlinuagao do certame.
15:02:06 Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

5of6 : 29/05/2023, 12:0(
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Usudrio  Data/Hora Mensagem #‘9*"
¢ P et PN
Pregosiro  26/05/2023 O prazo para envio da proposta final, eslard disponivel alravés do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da ‘lalaf@ DISPE © ;ﬁ
15:38:39 do dia 26/05/2023 15:37:00hs alé o dia 29/05/2023 10:00:00hs para o(s) fornecedor(es): £ : j}-’g
“i’%, P (‘,‘:':’a L
IDR COMERCGIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA. h 5 _,a‘j
Eoe—
Sistema  26/05/2023 Sr(s). Fornecedor(es), o Pracessa n? 33/2023 foi SUSPENSO.
15:39:48 Malive: encerrar a sessio. A REABERTURA serd no dia 29/05/2023 10:00 (horario de Brasflia), para conlinuagao do cerlame.
Sinlam-s2 todas desde ja NOTIFICADOS.
Sistema  29/05/2023 O fornecador IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.
08:25:10
Sistama  29/06/2023 O fornacedor IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA acabou de ENVIAR
09:25:43 pe1205_33_2023_adequada_gssinado_1685363142.pdf no proposla final.
Sistema  29/05/2023 O prazo para o fornecedor IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA enviar a proposta final esté
10:00:02 encerrado.
Sislema  28/05/2023 St(s). Fornesedor(es), o Processo n® 33/2023 foi REABERTO, para conlinuagdo do certame.
10:08:30 Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

Nada mais havendo a deciarar, fol encerrada a sess3o 4s 10:08:36 horas do dia 29 de Maio de 2023 cuja ala foi lavrada peio(a) Pregoeiro(a).

danie Mércio Camilo do Nascimento
Pregosira(a) Oficial

Carlos Jose Arcanjo
Equipe de Apoio

Marcos Vinicius da Silva
Equipe de Apoio

Magela da Silva Brandao
Equipe de Apoio

Autenticacdo: 0148E7997B4EA15B40C81494F45C94DB
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As

MUNICIPIO DE SANTANA DO LN
ACARAU/CE LCTANET /.o E

ATA DE REALIZAGCAO DO PREGAO 7_ , j;
ELETRONICO L

PREGAO ELETRONICO N 33/2023
PRCCESSO LICITATORIO 1205.33/23

09:46:35 horas do dia 26 de Maio de 2023 reuniram-38 no sile www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro{a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,

abaixa relacionados, com a finalidade de realizar todos os pracedimentos relativos ao referido pregio elelrdnico que tem como objeto: AQUISICAO DE RELOGIO
BIOMETRICO COM CONFIRMAGAO FACIAL E LOCAGAO DE SOFTWARE DE GESTAO DE PONTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU/CE..

Oia) Pregosira{a) conduziu a sessio de pregao, conforme disposicdes canlidas na Lei Federal n® 10.520/02; na Lei Compiementar n? 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal n? 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposigies fixadas no edital e anexos, reatizar os procedimentos relalivos ao aludido processo.

Iniciando os trabalho
s=guida a fase de lances para classificag

g

s o{a) Pregoeiro(a) abriu a Sessio Publica em atendimento as disposigdes conlidas no edilal, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
F0 dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

— Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processa ofs) fornecedor(ss) abaixo relacionado(s):
Fornecedor CNPJ Enquadramento
MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 40.177.890/0001-26
CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304 43.458.489/0001-52
IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA 13.002.386/0001-12
Propostas

A participagio na presente disputa dofs) lote({sjou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos desle edital e seus anexos aceilando
ifelralaveimente suas exigéncias por declaragao aceila quando do envio de sua proposia inicial pela plataforma elelronica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAQKO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histérico de propostas, lances e mensagens

1 of2

Propostas Inicias do ltem 1

Proposta
D Fornecedor CNPJ Marca Mcdelo R$ Situagdo Motivo
34548 MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERGIO VAREJISTA DE 40177890000126 DIXI SINDNOX R$ -
ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 2.010,00
40970 CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304 43458483000152 CONTROLID IDCLASS R$ -
2.010,60
32801 IDR COMERGIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 13002385000112 CONTROLID D CLASS R$ =
ESCRITORIO LTDA 2.010,62
Classificagdo Final do ltem 1
Melhor Oferta
Posicdo Licitante CNPJ R$
1 IDR COMERGCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA 13.002.386/0001-12 RS 1.785.00
20 GLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304 43.458.489/0001-52 RS 1.800,00
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Posicdo Licilante ' CNPJ =
3? ‘ MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA 40.177.890/0001-286 RS 1.900,00
LTDA

Historico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do ltem 2

Proposta
ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo R$ Situagao Motivo
56454 MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E  40177890000126  DIXI  DIXI R$ =
PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA GOLD 2.050,00
56108 CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304 43458480000152 RHID WEB R$ -
2.051,67
29538 IDR COMERGIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO 13002386000112 RHID  WEB R$ -
LTDA 2.051,67
Classificagdo Final do ltem 2
Melhor Oferta
Posigdo Licitante CNPJ R$
1 IDR COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA 13.002.386/0001-12 R$ 1.775,00
20 CLAUDIOMAR VIEIRA SAMPAIO 81026080304 43.458.489/0001-52 RS 1.785,00
ae MULTI SERVICES SOFTWARE E COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E PRODUTOS DE INFORMATICA  40.177.890/0001-26 RS 1.950,00

LTDA

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessio as 10:08:36 horas do dia 29 de Maio de 2023 cuja ala foi lavrada pelo(a) Fregoeiro(a).
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Carlos Jose Arcanjo
Equipe de Apoio

Marcos Vinicius da Siiva
Equipe de Apaoio

Magela da Silva Brandao
Equipe de Apoio
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